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4x75m, Männliche Jugend U14 04.06.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 TSV Fleisbach MU14 GER TSV Fleisbach 48,0*
1: 18, Jumpertz Nick (2013) 2: 17, Schubert Max (2013)
3: 9, Höhne Heinrich (2013) 4: 19, Schneider Hannes (2013)

2 TV Dillenburg MU14 GER TV Dillenburg 49,3*
1: 2, Betz Leif Oskar (2013) 2: 8, Veit Levin (2015)
3: 11, Dietermann Mats (2015) 4: 16, Jabarkhel Samiullah (2015)

3 TV Niederscheld MU14 GER TV Niederscheld 50,4*
1: 12, Welz Adrian (2013) 2: 14, Schmehl Mats (2013)
3: 15, Stenger Vincent (2012) 4: 5, Fiedler Mattheo (2014)

4 LAV Dietzhölztal MU14 GER LAV Dietzhölztal 50,9*
1: 3, Künkel Janne (2014) 2: 4, Künkel Henri (2014)
3: 6, Sänger Levi (2015) 4: 13, Krämer Samuel (2015)

Weitsprung, Jugend M13
Finale 04.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 15 Stenger Vincent 2012 GER TV Niederscheld 3,98
3,81 3,98 3,69 - - -

Startreihenfolge 1
Finale 15

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Finale 04.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 15 Stenger Vincent 2012 GER TV Niederscheld 6,69
5,89 6,09 6,69

Startreihenfolge 1
Finale 15

800m, Jugend M12 04.06.2025 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Russ Fritz 2013 GER TV Niederscheld 2:53,9*
2 2 Betz Leif Oskar 2013 GER TV Dillenburg 3:00,1*
3 3 Künkel Janne 2014 GER LAV Dietzhölztal 3:03,7*
4 4 Künkel Henri 2014 GER LAV Dietzhölztal 3:04,8*
5 5 Fiedler Mattheo 2014 GER TV Niederscheld 3:05,8*
6 6 Sänger Levi 2015 GER LAV Dietzhölztal 3:06,8*
7 8 Veit Levin 2015 GER TV Dillenburg 3:07,1*
8 9 Höhne Heinrich 2013 GER TSV Fleisbach 3:11,8*
9 10 Haus Julian 2015 GER TV Dillenburg 3:13,4*

10 11 Dietermann Mats 2015 GER TV Dillenburg 3:21,7*
11 12 Welz Adrian 2013 GER TV Niederscheld 3:23,3*
11 13 Krämer Samuel 2015 GER LAV Dietzhölztal 3:23,3*
13 14 Schmehl Mats 2013 GER TV Niederscheld 3:31,2*

Weitsprung, Jugend M12
Finale 04.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 16 Jabarkhel Samiullah 2015 GER TV Dillenburg 3,96
3,96 3,86 3,87

2 9 Höhne Heinrich 2013 GER TSV Fleisbach 3,60
3,60 3,40 3,37

3 1 Russ Fritz 2013 GER TV Niederscheld 3,56
3,56 3,34 3,40

4 3 Künkel Janne 2014 GER LAV Dietzhölztal 3,55
3,55 3,31 3,35
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Finale 04.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 17 Schubert Max 2013 GER TSV Fleisbach 3,53
3,53 3,36 3,34

6 11 Dietermann Mats 2015 GER TV Dillenburg 3,51
3,34 3,51 3,12

7 18 Jumpertz Nick 2013 GER TSV Fleisbach 3,46
3,46 3,45 3,27

8 6 Sänger Levi 2015 GER LAV Dietzhölztal 3,40
3,26 3,26 3,40

9 19 Schneider Hannes 2013 GER TSV Fleisbach 3,32
3,32 2,55 3,20

10 12 Welz Adrian 2013 GER TV Niederscheld 3,31
3,31 2,80 2,96

11 20 Bresemler Elias 2013 GER TSV Fleisbach 3,30
3,30 3,29 3,26

12 8 Veit Levin 2015 GER TV Dillenburg 3,22
3,22 3,05 2,95

13 4 Künkel Henri 2014 GER LAV Dietzhölztal 3,21
3,10 3,21 2,98

14 13 Krämer Samuel 2015 GER LAV Dietzhölztal 3,02
2,94 3,01 3,02

15 5 Fiedler Mattheo 2014 GER TV Niederscheld 3,00
2,80 2,78 3,00

16 14 Schmehl Mats 2013 GER TV Niederscheld 2,88
2,71 2,74 2,88

17 10 Haus Julian 2015 GER TV Dillenburg 2,78
2,77 2,78 2,66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 13 11 10 20 19 8 5 18 1 9 14 6 3 17 16
12 4

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Finale 04.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 17 Schubert Max 2013 GER TSV Fleisbach 7,45
6,93 7,18 7,45

2 20 Bresemler Elias 2013 GER TSV Fleisbach 6,84
6,16 6,84 6,57

3 1 Russ Fritz 2013 GER TV Niederscheld 6,74
6,61 6,02 6,74

4 16 Jabarkhel Samiullah 2015 GER TV Dillenburg 5,97
4,85 5,97 5,65

5 19 Schneider Hannes 2013 GER TSV Fleisbach 5,94
5,94 x 5,91

6 2 Betz Leif Oskar 2013 GER TV Dillenburg 5,31
x 5,31 x

7 10 Haus Julian 2015 GER TV Dillenburg 3,31
x 3,01 3,31

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 17 2 16 1 19 10 20

4x75m, Weibliche Jugend U14 04.06.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV Niederscheld WU14 1 GER TV Niederscheld 44,2* 1./I
1: 21, Gerlach Hannah Kristin (2012) 2: 27, Betz Hannah Emilia (2013)
3: 32, Fabrizius Johanna (2013) 4: 22, Daum Fenja (2013)

2 TV 1897 Herbornseelbach WU14 GER TV 1897 Herbornseelbach 45,5* 1./II
1: 25, Buss Lena (2013) 2: 29, Zintl Constanze (2015)
3: 35, Buss Christina (2015) 4: 52, Kämpf Lotta (2012)
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4x75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 04.06.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

3 LAV Dietzhölztal WU14 1 GER LAV Dietzhölztal 46,2* 2./I
1: 31, Schaumann Luise (2013) 2: 42, Brömer Louisa (2012)
3: 24, Kiesner Johanna (2013) 4: 26, Bastian Kathlen (2013)

4 TV Dillenburg WU14 1 GER TV Dillenburg 48,5* 3./I
1: 44, Beschorner Alva Li (2015) 2: 33, Beschorner Smilla Tjorven (2013)
3: 23, Veit Lina (2012) 4: 34, Schneider Juna (2014)

5 TV Niederscheld WU14 2 GER TV Niederscheld 50,7* 2./II
1: 30, Preis Finja (2013) 2: 38, Dederich Lina Maleen (2012)
3: 41, Eker Leyla (2014) 4: 45, Kosir Leni (2015)

6 TSV Fleisbach WU14 GER TSV Fleisbach 51,0* 4./I
1: 40, Dingis Alisa (2013) 2: 39, Reeh Josefine (2014)
3: 53, Koch Lina (2014) 4: 37, Schubert Luisa (2015)

7 TV Dillenburg WU14 2 GER TV Dillenburg 51,9* 3./II
1: 46, Henn Emma (2015) 2: 47, Thielmann Paula (2015)
3: 49, Vladov Ronja (2015) 4: 54, Dehmer Charlotte Emma (2014)

8 LAV Dietzhölztal WU14 2 GER LAV Dietzhölztal 52,6* 4./II
1: 48, Walter Ida (2012) 2: 28, Nickel Savannah (2012)
3: 43, Ebert Finja Marie (2015) 4: 50, Pfeiffer Emilia (2014)

800m, Jugend W13 04.06.2025 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Veit Lina 2012 GER TV Dillenburg 2:54,0*
2 21 Gerlach Hannah Kristin 2012 GER TV Niederscheld 2:59,7*
3 52 Kämpf Lotta 2012 GER TV 1897 Herbornseelbach 3:37,3*
4 48 Walter Ida 2012 GER LAV Dietzhölztal 3:58,0*

Weitsprung, Jugend W13
Finale 04.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 23 Veit Lina 2012 GER TV Dillenburg 4,11
4,00 4,11 3,92

2 28 Nickel Savannah 2012 GER LAV Dietzhölztal 3,84
3,84 3,54 3,62

3 38 Dederich Lina Maleen 2012 GER TV Niederscheld 3,36
3,21 3,25 3,36

4 42 Brömer Louisa 2012 GER LAV Dietzhölztal 3,30
3,24 3,30 3,21

5 48 Walter Ida 2012 GER LAV Dietzhölztal 2,90
2,55 2,67 2,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 23 28 38 42 48

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Finale 04.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 21 Gerlach Hannah Kristin 2012 GER TV Niederscheld 6,88
5,54 5,96 6,88

2 28 Nickel Savannah 2012 GER LAV Dietzhölztal 5,55
5,23 5,55 4,55

3 42 Brömer Louisa 2012 GER LAV Dietzhölztal 5,07
3,82 4,78 5,07

4 52 Kämpf Lotta 2012 GER TV 1897 Herbornseelbach 4,91
4,60 4,91 4,86

5 38 Dederich Lina Maleen 2012 GER TV Niederscheld 4,19
3,62 3,63 4,19

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 21 28 42 52 38
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800m, Jugend W12 04.06.2025 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Zintl Constanze 2015 GER TV 1897 Herbornseelbach 2:58,3* 1./I
2 32 Fabrizius Johanna 2013 GER TV Niederscheld 3:07,3* 1./II
3 27 Betz Hannah Emilia 2013 GER TV Niederscheld 3:13,6* 2./II
4 43 Ebert Finja Marie 2015 GER LAV Dietzhölztal 3:16,2* 2./I
5 36 Hartmann Luisa 2014 GER TV Dillenburg 3:16,8* 3./I
6 26 Bastian Kathlen 2013 GER LAV Dietzhölztal 3:20,8* 4./I
7 31 Schaumann Luise 2013 GER LAV Dietzhölztal 3:23,1* 5./I
7 39 Reeh Josefine 2014 GER TSV Fleisbach 3:23,1* 3./II
9 46 Henn Emma 2015 GER TV Dillenburg 3:31,9* 4./II

10 54 Dehmer Charlotte Emma 2014 GER TV Dillenburg 3:35,5* 5./II
11 41 Eker Leyla 2014 GER TV Niederscheld 3:39,5* 6./I
12 37 Schubert Luisa 2015 GER TSV Fleisbach 3:42,9* 7./I
13 45 Kosir Leni 2015 GER TV Niederscheld 3:43,3* 6./II
14 49 Vladov Ronja 2015 GER TV Dillenburg 3:52,2* 8./I
15 40 Dingis Alisa 2013 GER TSV Fleisbach 3:54,2* 9./I
16 53 Koch Lina 2014 GER TSV Fleisbach 3:59,0* 7./II
17 51 Lotz Leni 2015 GER TSV Fleisbach 4:15,4* 8./II

Weitsprung, Jugend W12
Finale 04.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 22 Daum Fenja 2013 GER TV Niederscheld 4,23
4,23 4,21 4,11

2 25 Buss Lena 2013 GER TV 1897 Herbornseelbach 3,93
3,75 3,45 3,93

3 24 Kiesner Johanna 2013 GER LAV Dietzhölztal 3,93
3,66 3,93 3,71

4 26 Bastian Kathlen 2013 GER LAV Dietzhölztal 3,89
3,83 3,89 3,79

5 27 Betz Hannah Emilia 2013 GER TV Niederscheld 3,87
3,85 3,85 3,87

6 29 Zintl Constanze 2015 GER TV 1897 Herbornseelbach 3,76
3,75 3,76 3,56

7 30 Preis Finja 2013 GER TV Niederscheld 3,73
x 3,73 3,53

8 31 Schaumann Luise 2013 GER LAV Dietzhölztal 3,67
3,64 3,67 3,48

9 32 Fabrizius Johanna 2013 GER TV Niederscheld 3,61
3,52 3,60 3,61

10 33 Beschorner Smilla Tjorven 2013 GER TV Dillenburg 3,57
3,55 3,57 3,43

11 34 Schneider Juna 2014 GER TV Dillenburg 3,56
3,41 3,21 3,56

12 35 Buss Christina 2015 GER TV 1897 Herbornseelbach 3,41
3,11 3,41 3,41

13 36 Hartmann Luisa 2014 GER TV Dillenburg 3,37
3,36 3,21 3,37

14 37 Schubert Luisa 2015 GER TSV Fleisbach 3,36
3,33 3,36 3,33

15 39 Reeh Josefine 2014 GER TSV Fleisbach 3,35
2,94 2,98 3,35

16 40 Dingis Alisa 2013 GER TSV Fleisbach 3,31
3,31 3,10 3,24

17 41 Eker Leyla 2014 GER TV Niederscheld 3,31
3,31 3,11 3,05

18 43 Ebert Finja Marie 2015 GER LAV Dietzhölztal 3,20
3,20 3,15 3,03

19 44 Beschorner Alva Li 2015 GER TV Dillenburg 3,16
3,16 2,95 3,08

20 45 Kosir Leni 2015 GER TV Niederscheld 2,97
2,97 2,97 2,52
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 04.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

21 55 Heinz Pauline 2015 GER LAV Dietzhölztal 2,97
2,81 2,70 2,97

22 46 Henn Emma 2015 GER TV Dillenburg 2,93
2,93 2,80 2,79

23 47 Thielmann Paula 2015 GER TV Dillenburg 2,92
2,90 2,55 2,92

24 49 Vladov Ronja 2015 GER TV Dillenburg 2,87
2,71 2,87 2,86

25 50 Pfeiffer Emilia 2014 GER LAV Dietzhölztal 2,87
2,84 2,87 2,81

26 51 Lotz Leni 2015 GER TSV Fleisbach 2,51
2,51 2,13 2,07

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 22 26 43 46 30 29 40 32 27 35 34 24 33 36 25
47 51 55 41 39 45 50 49 37 31 44

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Finale 04.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 22 Daum Fenja 2013 GER TV Niederscheld 6,24
6,04 5,96 6,24

2 30 Preis Finja 2013 GER TV Niederscheld 6,20
5,63 6,20 5,79

3 25 Buss Lena 2013 GER TV 1897 Herbornseelbach 5,61
5,39 5,61 4,95

4 24 Kiesner Johanna 2013 GER LAV Dietzhölztal 5,45
5,45 5,33 5,00

5 34 Schneider Juna 2014 GER TV Dillenburg 5,34
3,68 3,59 5,34

6 50 Pfeiffer Emilia 2014 GER LAV Dietzhölztal 5,32
4,73 4,70 5,32

7 53 Koch Lina 2014 GER TSV Fleisbach 4,86
4,86 4,47 4,06

8 36 Hartmann Luisa 2014 GER TV Dillenburg 4,84
4,66 4,84 4,45

9 33 Beschorner Smilla Tjorven 2013 GER TV Dillenburg 4,24
3,38 3,73 4,24

10 51 Lotz Leni 2015 GER TSV Fleisbach 4,00
3,41 4,00 x

11 44 Beschorner Alva Li 2015 GER TV Dillenburg 3,89
3,85 3,89 3,34

12 54 Dehmer Charlotte Emma 2014 GER TV Dillenburg 3,74
3,59 3,32 3,74

13 47 Thielmann Paula 2015 GER TV Dillenburg 3,67
3,33 3,67 3,26

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 50 25 44 22 54 30 51 36 24 53 33 34 47
Legende
-...Ausgelassen X...Fehlversuch


